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آمریکا و قطر در حال بررسی 
آزادسازی ۶ میلیارد دلار از 
دارایی‌های مسدودشده ایران

وال استریت ژورنال به نقل از منابع آگاه مدعی 
طرحی  روی  کار  حال  در  قطر  و  آمریکا  که  شد 
دارایی‌های مسدود  از  میلیاردها دلار  هستند که 
شده ایران در دوحه را برای استفاده بشردوستانه 

در اختیار این کشور قرار می‌دهد.
به گزارش ایسنا، افراد مطلع از موضوع می‌گویند 
که به عنوان یکی دیگر از مشوق‌های مالی اولیه 
تحت توافق اخیر امضا شده میان تهران و واشنگتن 
برای پایان دادن به جنگ در منطقه، آمریکا در حال 
همکاری با قطر روی طرحی است تا میلیاردها دلار 
ایران را برای مصارف  از دارایی‌های مسدود شده 

بشردوستانه در دسترس قرار دهد.
این  ژورنال،  استریت  وال  روزنامه  بنابر گزارش 
با هدف  اگرچه هنوز تکمیل نشده است،  طرح، 
دسترسی ایران به امکان استفاده از بخشی از ۱۰۰ 
میلیارد دلار پول نقد مسدود شده آن در سراسر 
جهان که با ۶ میلیارد دلار در قطر آغاز می‌شود، 
این  که طبق  گفتند  منابع  این  اجرا خواهد شد. 
توافق، قطر اجازه خرید مواد غذایی، دارو و سایر 
توسط  شده  داده  سفارش  بشردوستانه  کالاهای 
بانک مرکزی ایران را با پول حاصل از دارایی‌های 
مسدود شده این کشور، عمدتاً پول نقد حاصل از 
فروش نفت که به دلیل تحریم‌ها در خارج از کشور 

مسدود شده است، می‌دهد.
نهایی نشده  این طرح هنوز  این گزارش،  طبق 

است و همچنان نیاز به تأیید ایران دارد.
ابتکار پس از تفاهم‌نامه‌ای که در روزهای  این 
و  شد  امضا  تهران  و  واشنگتن  بین  گذشته 
خصومت‌ها را متوقف و تنگه هرمز را بازگشایی کرد، 

مورد بحث قرار گرفته است.
در ادامه گزارش وال استریت ژورنال آمده است 
که ایران به دنبال آزادسازی دست کم ۲۴ میلیارد 
وقت  اسرع  در  خود  شده  مسدود  وجوه  از  دلار 
است. طبق تفاهم‌نامه تهران و واشنگتن برای پایان 
دادن به جنگ، ایالات متحده متعهد شده است که 
دارایی‌های مسدود شده ایران را برای استفاده در 
دسترس قرار دهد و فرآیندی را برای دسترسی به 
این وجوه مذاکره کند. یک مقام آمریکایی که وال 
استریت ژورنال به او استناد کرده، مدعی است که 
دسترسی به این دارایی‌ها به ادامه مشارکت ایران 

در مذاکرات بستگی دارد.
این توافق پیشنهادی جدا از درآمدهای صادرات 
از  ایران پس  انتظار می‌رود  بود که  نفت خواهد 
موافقت واشنگتن با از سرگیری فروش نفت تحت 

تفاهم‌نامه دریافت کند.
وجوهی که در حال حاضر در قطر نگهداری می 
بایدن  دولت  اینکه  از  در سال ۲۰۲۳ پس  شود، 
معافیت تحریمی را به عنوان بخشی از توافق مبادله 
زندانیان بین واشنگتن و تهران صادر کرد، به این 
کشور منتقل شد. این پول حاصل از فروش نفت 
ایران به کره جنوبی بود و قرار بود برای خریدهای 

بشردوستانه استفاده شود.

بقایی اعلام کرد
هیات مذاکره‌کننده عازم سوئیس 

می‌شود
هیات  سفر  از  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
مذاکره‌کننده ایران به سوئیس تا ساعاتی دیگر 

خبر داد.
بقائی سخنگوی  اسماعیل  ایسنا،  گزارش  به 
هیات  سفر  مورد  در  خارجه  امور  وزارت 
مذاکره‌کننده ایران گفت: این سفر در راستای 
انجام  متقابل  طرف  تعهدات  اجرای  پیگیری 

می‌شود.
وی با بیان این‌که تعهدات هر دو طرف روشن 
است، ادامه داد: ما به تعهدات خود پایبند بودیم 
ولی طرف مقابل به تعهدات خود در موضوع 

آتش بس در لبنان عمل نکرده است.
بقایی با تاکید بر اینکه طرف مقابل باید در این 
زمینه به تعهد خود عمل کند در غیر این صورت 
کل تعهدات دچار مشکل می‌شود، خاطرنشان 
کرد: این سفر قرار بود روز جمعه انجام شود اما 

پس از امضا، لزومی نداشت.
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: این سفر 
برای پیگیری اجرای تعهدات طرف متقابل است. 
که  است  زمانی  نهایی  توافق  برای  مذاکرات 

بندهای دیگر اجرا شود.
وی ادامه داد: بند اول یادداشت تفاهم درباره 
پایان جنگ در تمام جبهه‌ها از جمله در لبنان 
بوده. طرف مقابل موظف بوده متحد خود یعنی 
رژیم صهیونیستی را وادار به آتش‌بس کند اما 
این اقدام را انجام نداده است. اگر طرف مقابل 
از ایفای تعهد خود سرباز بزند، ایران نیز مقابله 

به مثل خواهد کرد.
تفاهم  یادداشت  ماهیت  کرد:  تاکید  بقایی 

ایران و آمریکا تعهد در برابر تعهد است.

به گزارش فرارو به نقل از روزنامه واشنگتن‌پست، 
هم  و  چپ‌ها  سوی  از  هم  روزها  این  ترامپ  دونالد 
است؛  گرفته  قرار  انتقاد  آماج  راست‌گرایان  سوی  از 
انتقادهایی که به دلیل تلاش او برای »فروش مسیر 
هم  چندان  پیروزی«،  یک  به‌عنوان  جنگ  از  خروج 
بی‌دلیل نیست. با این حال، خرسندی از گرفتار شدن 

ترامپ در دام منتقدان، جای راهبرد را نمی‌گیرد.
است:  این  واقع‌بین  ناظران  برای  اصلی  پرسش 
یادداشت تفاهم شکننده‌ای که این هفته امضا شد، 
چگونه می‌تواند به چارچوبی قابل راستی‌آزمایی برای 
جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای تبدیل 

شود؟
توافقی با ضمانت‌های نامعلوم؛ فهرستی از آرزوها

تصمیمی  با  ترامپ  دارد.  وجود  روشن  نکته  چند 
نسنجیده جنگ با ایران را آغاز کرد، اما پایان دادن به آن 
در مقطع کنونی )پیش از وارد شدن خسارت بیشتر(، 
تصمیمی درست بود. او همچنین درست تشخیص داد 
که »بازگشایی تنگه هرمز« باید در اولویت قرار گیرد، 
هرچند این اقدام برای بسیاری شبیه پرداخت باج به 

نظر می‌رسید.
گنجاندن لبنان در آتش‌بس نیز تلاشی برای مهار 
بحران منطقه‌ای بود؛ هدف این بند آن بود که درگیری 
فرسایشی و بی‌پایان اسرائیل با حزب‌الله محدود شود 
تا ارتش لبنان فرصتی برای بازیابی حاکمیت ملی پیدا 

کند.
با این همه، مشکل اصلی در خود متن یادداشت 
تفاهم نهفته است. این سند، بیش از آنکه یک توافق 
و  آرزوها  از  فهرستی  شبیه  باشد،  الزام‌آور  و  رسمی 
اهداف کلی است. جز موضوع بازگشایی تنگه هرمز، 
تقریباً تمام مسائل مهم به مذاکراتی موکول شده‌اند که 

قرار است طی ۶۰ روز آینده انجام شود.
دیپلمات‌های  و  حقوقدانان  نگرانی  ابهام،  همین 
مشاور  اسمیت،  جفری  است.  برانگیخته  را  باتجربه 
به‌شدت  را  سند  این  سیا،  سازمان  پیشین  حقوقی 
ضعیف توصیف کرده و می‌گوید: »در ۵۲ سال فعالیت 
در عرصه سیاست خارجی، هرگز متنی تا این اندازه 

بدتنظیم‌شده ندیده بودم!«
در شتاب ترامپ برای خروج از جنگ، مسائل کلیدی 
هسته‌ای مبهم مانده‌اند. ایران در این چارچوب صرفاً 
تعهد قدیمی خود مبنی بر نساختن سلاح هسته‌ای 
را »دوباره تأیید« می‌کند. تهران همچنین تنها وعده 
غنی‌سازی  آینده  محدودیت‌های  درباره  می‌دهد 
گفت‌وگو کند، بی‌آنکه تعهدی برای تعطیلی هیچ‌یک از 

تأسیسات هسته‌ای خود بپذیرد.
موضوع ذخایر اورانیوم نیز در هاله‌ای از ابهام است. 
بر اساس این چارچوب، ایران قرار است ذخیره موجود 
اورانیوم در سطح تسلیحاتی خود را احتمالاً از مسیر 
»رقیق‌سازی و زیر نظارت آژانس« از بین ببرد، نه اینکه 

آن را از کشور خارج کند.
کارت‌های برنده تهران در مذاکرات ۶۰ روزه

ابهام‌ها به پرونده هسته‌ای محدود نمی‌شود. ترامپ 

گفته است ایران می‌تواند مانند عربستان موشک‌های 
بالستیک خود را حفظ کند. همچنین به نظر می‌رسد 
پس از پایان دوره ۶۰ روزه، تهران می‌تواند برای عبور 

کشتی‌ها از تنگه هرمز هزینه )عوارض( دریافت کند.
در کنار این موارد، ایران به‌محض امضای توافق به 
یافت  خواهد  دسترسی  خود  دارایی‌های مسدودشده 
و توافق نهایی نیز قرار است »پایان دائمی جنگ در 
همه جبهه‌ها« را تضمین کند. اما آیا چنین بندی واقعاً 
می‌تواند حوثی‌ها در یمن و شبه‌نظامیان در عراق و 

لبنان را مهار کند؟
مهم‌ترین  که  است  این  واشنگتن  اصلی  نگرانی 
اهرم آمریکا برای پیشبرد مذاکرات، »تهدید ترامپ به 
بازگشت به جنگ« است؛ تهدیدی که پس از چهار ماه 
وعده‌های محقق‌نشده، دیگر معتبر به نظر نمی‌رسد. 
)به‌ویژه  بازارها  از ترس سقوط  ترامپ نشان داده که 
در آستانه انتخابات میان‌دوره‌ای( احتمالاً به سازش تن 
خواهد داد. بنابراین، ایران در آغاز این ۶۰ روز می‌داند 
که نقطه ضعف اصلی ترامپ، ترس از استفاده دوباره 

از نیروی نظامی است.
اگر قرار باشد این توافق شکننده به چارچوبی پایدار 
تبدیل شود، باید معیارهای مشخصی برای سنجش 

پیشرفت آن وجود داشته باشد. یک کارشناس ارشد 
اطلاعاتی آمریکا دو شاخص را برای ارزیابی این روند 

مطرح کرده است:
۱. پیشرفت محسوس در پاک‌سازی مین‌های تنگه 

هرمز ظرف دو هفته.
۲. آغاز سریع مذاکرات جدی و فنی درباره پرونده 

هسته‌ای.
ارنست مونیز، وزیر پیشین انرژی آمریکا و از معماران 
برجام، بر اهمیت موضوع راستی‌آزمایی تأکید می‌کند. 
به باور او، یکی از نخستین آزمون‌های حسن نیت ایران، 
کیلوگرم  بر حدود ۴۴۰  آژانس  نظارت  پذیرش سریع 
می‌دهد:  هشدار  مونیز  بالاست.  غنای  با  اورانیوم 
»اگر ایران بتواند در برابر نظام قدرتمند راستی‌آزمایی 

مقاومت کند، توافق ارزش چندانی نخواهد داشت.«
رویای صندوق ۳۰۰ میلیارد دلاری و تغییر رفتار ایران

دیگری  مهم  پرسش  پرونده هسته‌ای،  کنار  در  اما 
مطرح است: صندوق توسعه ۳۰۰ میلیارد دلاری )که 
قرار است به تبدیل ایران به کشوری عادی و مدرن 

کمک کند( چه جایگاهی در این روند دارد؟
این ایده با موجی از تمسخر روبه‌رو شده، اما اصل 
ایده چندان نامعقول نیست. این صندوق ماهیتی 

خصوصی دارد و روشن است که هیچ سرمایه‌گذاری 
بدون مشاهده »نشانه‌های واقعی تغییر در ایران«، 
پول خود را وارد چنین طرحی نمی‌کند. اگر طرح این 
صندوق بتواند نسل جوان و نخبه ایران را به ساخت 
شرکت‌های نوپا ترغیب کند، می‌تواند پیامدی مثبت 

داشته باشد.
در بیش از ۴۵ سال نوشتن درباره خاورمیانه، همواره 
عقلانیت  اینکه  است:  داشته  وجود  مکرر  امید  یک 
دولت  اگر  کند.  غلبه  ریشه‌دار  نفرت‌های  بر  بتواند 
آمریکا بخواهد برای تبدیل ایران به کشوری مسئول 
مشوق‌هایی ارائه دهد، اصل چنین ایده‌ای قابل حمایت 

است.
اسمیت  الیور  ژنرال  وقتی  کره،  جنگ  تاریخ  در 
عقب‌نشینی را آغاز کرد، گفت: »عقب‌نشینی؟ هرگز! 
ما فقط در جهتی دیگر حمله می‌کنیم.« ترامپ اما روز 
چهارشنبه در فرانسه چنین جمله حماسی‌ای نگفت؛ 
او ۷۰ دقیقه سخن گفت تا واقعیتی را بپوشاند که برای 
با ایران اشتباهی  جهان روشن است: ورود به جنگ 
بزرگ بود. اکنون ترامپ تلاش می‌کند با توافقی تازه، از 
پیامدهای آن اشتباه عبور کند؛ تنها می‌توان امیدوار بود 

که این مسیر به نتیجه برسد.

آیا توافق جدید ترامپ با ایران به نتیجه می‌رسد؟

کارت های برنده تهران 
یادداشت تفاهم ترامپ با ایران، اگرچه جنگ را متوقف و بازگشایی هرمز را هدف‌گذاری کرده، اما به‌دلیل ابهام‌های گسترده درباره برنامه هسته‌ای، 
موشک‌ها، دارایی‌های آزادشده و مهار نیروهای منطقه‌ای ایران، با تردید جدی روبه‌رو است. موفقیت آن به راستی‌آزمایی آژانس، مین‌روبی هرمز، مذاکرات 

فنی فوری و سنجش تغییر رفتار تهران بستگی دارد. صندوق ۳۰۰ میلیارد دلاری نیز تنها در صورت تغییر واقعی ایران می‌تواند معنا پیدا کند.

ترامپ اما روز 
چهارشنبه 
در فرانسه 

چنین جمله 
حماسی‌ای 

نگفت؛ او ۷۰ 
دقیقه سخن 

گفت تا واقعیتی 
را بپوشاند که 

برای جهان 
روشن است: 

ورود به جنگ با 
ایران اشتباهی 

بزرگ بود

آگهی مفقودی دانشنامه پایان تحصیلات
ــان  ــنامه پای ــاند دانش ــی رس ــوم م ــاع عم ــه اط ــیله ب ــن وس ــه ای ب
ــور  ــی پ ــین قربان ــب حس ــته اینجان ــی پیوس ــات دوره کاردان تحصی
در رشــته  پیوســته  کاردانــی  دوره  التحصیــل  فــارغ  رفســنجانی 
ــخ  ــه در تاری ــهربابک ک حســابداری دانشــگاه آزاد اســامی واحــد ش
18 بهمــن مــاه 1399 بــا شــماره 139821000023 بــه تائیــد 
ــود  ــت ، مفق ــیده اس ــامی رس ــگاه آزاد اس ــزی دانش ــازمان مرک س

ــد./.              1503 ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ش

آگهی ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

بــر ابــر رای شــماره 140560313005002171 مــورخ 1405.03.11 هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی نقــده تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی :
ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت 132.70 متــر مربــع بــه شــماره 
ــت  ــوزه ثب ــی ح ــی 1 -اصل ــلاک 70.1661.1652.2295.15588 -  فرع پ
ــع  ــد اورج واق ــود فرزن ــد بهب ــام محم ــه بن ــش 11 -ارومی ــده بخ ــک نق مل

ــده.  در نق
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود 
در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  را ب
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایــد بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند صــادر خواهــد شــد.
شناسه :2205658

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405.03.31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405.04.15

سجاد پور حیدر 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده 2066

آگهی ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140560313005002140 مــورخ 1405/03/10 هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی ســاختمانهای 
ــلا  ــه و ب فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی نقــده تصرفــات مالکان

ــی: ــارض متقاض مع
1-ششــدانگ یکقطعــه بــاغ مســاحت 2086 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک 377 
-فرعــی از 129 -اصلــی حــوزه ثبــت ملــک نقــده بخــش 11 -ارومیــه بنام محســن 

گلشــنی ملکــی فرزنــد جمشــید واقــع در نقــده قریــه اســلام آبــاد.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود 
در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته 
ــراض  ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن باشــند م
ــاه از  ــک م ــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت ی ــن اداره تســلیم و پ ــه ای خــود را ب
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایــد.
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند صــادر خواهــد شــد.
شناسه : 2209674

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/31
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/15

سجاد پورحیدر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده2069  

آگهی ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140560313005002141مــورخ 1405/03/10 هیــات موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 

مســتقر در واحــد ثبتــی نقــده تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض متقاضــی:
ــه  ــع ب ــر مرب ــاحت 4819 مت ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــدانگ یکقطع 1-شش
شــماره پــلاک 2403 -فرعــی از 10 -اصلــی حــوزه ثبــت ملــک نقــده بخــش 
11 -ارومیــه بنــام احــد ســلطانی قــره پاپــاق فرزنــد مرتضــی محــرم واقــع در 

نقــده قریــه کــوزه گــران.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود 
در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته 
ــراض  ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن باشــند م
ــاه از  ــک م ــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت ی ــن اداره تســلیم و پ ــه ای خــود را ب
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایــد.
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند صــادر خواهــد شــد.
شناسه : 2207898

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/31
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/15

سجاد پورحیدر 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده 2067

آگهی ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــر رای شــماره140560313005002264 و 2265---1405و 2266---1405  براب
مــورخ 1405/03/17 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی نقــده تصرفــات مالکانــه 

و بــلا معــارض متقاضــی:
ــه شــماره  ــع ب ــر مرب ــه مســاحت 273/80 مت ــاب ســاختمان ب 1-ششــدانگ یکب
پــلاک 1232 -فرعــی از 98 -اصلــی حــوزه ثبــت ملــک نقــده بخــش 11 -ارومیــه 
ــگ  ــته )1.5 دان ــاع( و فرش ــگ مش ــارا )1.5 دان ــاع( و س ــهند)3دانگ مش ــام س بن

مشــاع( شــهرتین همگــی نجفــی فرزنــدان محــرم واقــع در نقــده قریــه کهــل.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود 
در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته 
ــراض  ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن باشــند م
ــاه از  ــک م ــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت ی ــن اداره تســلیم و پ ــه ای خــود را ب
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایــد.
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند صــادر خواهــد شــد.
شناسه : 2208822

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/31 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/15
سجاد پورحیدر

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده2070

آگهی ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ   1405-2274 و   140560313005002275 شــماره  رای  برابــر 
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض 1405/03/17هی
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی نقــده تصرفــات مالکانــه 

ــی: ــارض متقاض ــلا مع و ب
ــه  ــع ب ــر مرب ــه مســاحت 2419/50 مت 1-ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مزروعــی ب
ــده بخــش 11  ــک نق ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــی 55-اصل ــلاک 1955 -فرع ــماره پ ش
-ارومیــه بنــام حســن و محــی الدیــن شــهرتین هــردو نــام نیــک  فرزنــدان علــی 

)بالســویه( واقــع در نقــده قریــه چیانــه.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود 
در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته 
ــراض  ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن باشــند م
ــاه از  ــک م ــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت ی ــن اداره تســلیم و پ ــه ای خــود را ب
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایــد.
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند صــادر خواهــد شــد.
شناسه : 2208764

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/31 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/15
سجاد پورحیدر 

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده 2068

حوزه ثبت ملک ورامین
آگهی فقدان سند مالکیت

بنــا بــه درخواســت شــرکت مخابــرات ایــران بــه شــماره نامــه 05/146744/ 100 مــورخ 1405/02/14 
موضــوع نماینــده شــرکت بنــام خانــم حمیــده هــادی نــژاد زریــن آبــادی بــا کــد ملــی 2092438727 
بــه عنــوان نماینــده ایــن شــرکت بــا درخواســت تقاضــا بــه شــماره وارده 140585601060003114 
ــا تســلیم دو  ــورد تقاضــا ب ــک م ــت مل ــودی ســند مالکی ــلام مفق ــر اع ــی ب ــورخ 1405/02/30 مبن م
بــرگ استشــهادیه گواهــی امضــا شــده ذیــل شــماره 60955 مــورخ 1405/02/30 در دفترخانــه اســناد 
رســمی 2 ورامیــن کــه تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده اســت مراتــب در اجــرای مــاده 

120 آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل آگهــی میگــردد.
1. نام و نام خانوادگی مالکین : شرکت مخابرات ایران

ــگ مشــاع از ششــدانگ 16914.74  ــارده صــدم دان ــز چه ــت ســه ممی ــت: ســند مالکی ــزان مالکی 2 می
متــر مربــع تحــت پــلاک ثبتــی 3974 فرعــی از 8 اصلــی واقــع در ورامیــن بهنــام پازوکــی کــه در دفتــر 
ــران ثبــت و کــه  ــرات ای ــف 1402 بنــام مخاب ــه شــماره چاپــی 228979ال 140220301060002955 ب
بعلــت جابجایــی در زمــان جنــگ تحمیلــی ســوم مفقــود گردیــده کــه هــم اکنــون از شــرکت مخابــرات 

تقاضــای المثنــی نمــوده اســت.
 3. علت از بین رفتن : جابجایی

4. بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــلاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه ای صــورت 
نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت المثنــی مراتــب 
اعــلام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد اگهــی معاملــه ای انجــام داده انــد و یــا مدعــی 
وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد ظــرف مــدت 10 روز از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه ثبــت اســناد 
ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را  ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و 
چنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ســند مالکیــت المثنی طبــق قانــون و مقــررات صادر 

و تســلیم خواهــد شــد. 279 ث/ م الــف
علیرضا روستایی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین 2079

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره1405۶031۶014002940مورخ 1405/03/10 هیــات اول/دوم موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه دو تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
ــاحت  ــه مس ــی ب ــع تبدیل ــد صنای ــک واح ــدانگ ی ــرم در شش ــد ک ــد فرزن ــی بلن ــای عل آق
12720.14 مترمربــع در قســمتی از پــلاک شــماره 117 اصلــی واقــع در قریــه چشــمه ســفید 
بخــش ســه حومــه خریــداری از مالــک رســمی آقایــان حســین هلشــی، ســیروس بلنــد و ارائــه 
ســند مشــاعی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید،  ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. 1451/ م الــف/ 12
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۶/ 03 / 1405 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 31 / 03/ 1405

شهریار خدری
رئیس ثبت اسناد و املاک۱7۳8

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
ــوع  ــات اول/دوم موض ــورخ 1405/03/09 هی ــماره 1405۶031۶014002878 م ــر رای ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه دو تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
خانــم گل پــری گراونــدی فرزنــد قاســم بــه شــماره شناســنامه 23432 صــادره از در ششــدانگ 
ســاختمان بــه مســاحت 58.50 مترمربــع در قســمتی از پــلاک شــماره فرعــی از 19 اصلــی واقع 
در کرمانشــاه بخــش ســه حومــه بــه آدرس شــهرک چمــن زیــن العابدیــن خریــداری از زارعیــن 
صاحــب نســق اولیــه محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
ــه مــدت دو  ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاری
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید،  ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. 1555/ م الــف/ 12
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۶/ 03 / 1405 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 31 / 03/ 1405

شهریار خدری
رئیس ثبت اسناد و املاک۱7۳9

حوزه ثبت ملک ورامین 
آگهی فقدان سند مالکیت

بنــا بــه درخواســت آقــای ســید مجتبــی عطــری فرزنــد ســید محمــود بــا وکالــت تفویضــی 
ــق  ــده طب ــور گیل ــی پ ــادی عل ــک ه ــرف مال ــن از ط ــر ۷ ورامی ۲۲۶۹۳- ۱۳۹۹/۸/۲۱ دفت
درخواســت ۶۰۰۰۹۸۷۹ -۱۴۰۴/۶/۵ و فــرم استشــهادیه ۶۰۲۸۴-۱۴۰۴/۴/۱۶ دفتــر ۲ 
ورامیــن کــه تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده اســت  مراتــب در اجــرای مــاده 

۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل آگهــی میگــردد.
۱. نام و نام خانوادگی مالک: هادی علی پور گیلده

۲ میــزان مالکیــت : ششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت ۹۶ متــر مربــع پــاک ۱۰۰/۲۱۷۰ بنــام 
محمــد حســین میرزائــی ذیــل دفتــر ۸۱ صفحــه ۱۱۲ ثبت و ســند به شــماره چاپــی ۶۶۳۱۸۲ 
صــادر ســپس برابــر ســند انتقــال ۱۳۹۲/۴/۱۳ - ۱۴۱۸۳۱ دفتــر ۱ ورامیــن در مالکیــت هــادی 

علــی پــور گیلــده قــرار گرفــت کــه تــا کنــون درخواســت ســند تــک بــرگ نگردیده.
 ۳. علت مفقودی : جابجائی

۴. بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه 
ــوق الذکــر و  ــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک ف ــا توجــه ب ــذا ب ــه اســت ل ای صــورت نگرفت
درخواســت المثنــی مراتــب اعــام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی 
ــزد خــود میباشــد ظــرف  ــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت ن ــد و ی معاملــه ای انجــام داده ان
مــدت ۱۰ روز از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه ثبــت اســناد و رامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را 
ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلــت 
مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ســند مالکیــت المثنــی طبــق قانــون و مقــررات صادر و تســلیم 

خواهــد شــد. ۲۷۸ ث/ م الــف 
علیرضا روستایی  - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین 

از طرف امیر تاجیک 2080

مفقودی:
ــد تیــپ  ــرگ ســبز و کارت  خــودروی پرای ــی ،ب ــرگ کمپان ب
جــی تــی ایکــس آی  رنــگ  مشــکی روغنــی  مــدل ۱۳۸۴  به 
شــماره پــاک ۷۵۲۲۱س۴۹ بــه شــماره موتــور ۰۱۰۷۱۱۲۳ 
ــه  ــود و از درج ــی S۱۴۱۲۲۸۴۴۴۷۶۹۶ مفق ــماره شاس و ش

ــاقط می باشــد . ــار س اعتب
))ورامین(( 2081

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۴۰۵۸  مــورخ ۱۳ /۰۳ /۱۴۰۵  هیــات موضــوع 
ــای  ــاختمان ه ــی اراضــی و س ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی بوشــهر تصرفــات مالکانــه 
ــه  ــد عزیــز ب ــان معصومــی بالســینی فرزن و بامعــارض متقاضــی قرب
شــماره شناســنامه ۲۰۸۶ و  شــماره ملــی ۱۵۳۱۲۳۹۵۴۴ صــادره از 
میانــه در قســمتی از شــش دانــگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت  
ــروزی و مجــزا  ــی  مف ــی از۲۲۲۲  اصل ــاک ۹ فرع ــع پ ــر مرب ۷۵ مت
شــده از اصلــی  واقــع در بخــش  دو  بوشــهر خریــداری مالــک رســمی 

گردیــده اســت.
ــه ۱۵  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــه منظــور اطــاع عم ــذا ب ل
ــه صــدور  روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو  مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 

اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه

ــد.  / ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب اعت
شناسه : ۲۲۰۸۹۵۹

تاریخ انتشار نوبت اول ۳۱ /۰۳ /۱۴۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱۵ /۰۴ /۱۴۰۵

شکراله سعادتي
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر
از طرف، محمد رضا عرفانیان 2071


